新竹市東區東園國小創校68週年慶祝大會暨運動會大隊接力分組

五年級，8女8男，第二棒過彎道旗子搶跑道，依成績取前六名
	組別
	道次
	一（紅）
	二（橙）
	三（黃）
	四（綠）
	五（藍）
	六

（粉紅）
	七（紫）

	一
	班級
	508
	504
	506
	509
	510
	511
	

	
	成績
	
	
	
	
	
	
	

	
	名次
	
	
	
	
	
	
	

	二
	班級
	512
	501
	502
	503
	507
	505
	

	
	成績
	
	
	
	
	
	
	

	
	名次
	
	
	
	
	
	
	


1、 四年級拿六年級的號碼衣，五年級拿四年級的號碼衣，請各班老師派未上場同學幫忙收上一組自己穿的顏色的號碼衣（可分兩邊，各派2位同學收）。請按照棒次穿1至16號，因有別的年級接著比賽，比完賽後，請老師馬上指導學生脫下，交給來收衣服的學生，謝謝。

2、 大隊接力，請在操場中央集合，第二棒過旗子才可以搶跑道，接完棒後，請留在跑道上，等別班跑過後才可進入操場排隊，如果直接切入操場，被後面別班撞到，嚴重者將被判妨礙，取消資格，請各班特別注意。

3、 請在接力區（二個白色箭頭內）完成接棒，超出接力區，取消資格。
4、 學生跑完後，請排到班上隊伍的後面，秩序混亂的班級，加秒數。
五、請各班老師特別管制班級秩序，進出跑道時留意
